
OBSAH 2/2015
3

10
12

16

20
22

24

25

26
29
30

33

34

37

38 

38

ÚVODNÍK
Boj o klienta, lobbing a nízké úrokové sazby (Tomáš Houdek)

FOKUS
Investiční příležitosti pro retailovou i top-afluentní klientelu (Josef Janda) 
Nejúspěšnější fondy a vzorová portfolia

ROZHOVOR
Air Bank je odpovědí na klasické bankovnictví (Tomáš Houdek)

REGULACE
O morálním hazardu (Pavel Štěpánek)
Morální hazard -  existuje ale netrápí

PRODUKTY A SLUŽBY
Nepřepalte začátek ani ve stopě ani u úvěru (Miroslav Plojhar)

FINANČNÍ TRHY
Poučení z lednového vývoje aneb je dánská koruna na řadě? (Martin Lobotka)

BANKY A FINANCE
Finanční instituce BRICS jako podstata plodné spolupráce (Irina Yarygina) 
Souvislosti s plněním cíle Evropské centrální banky (Stanislav Neumann) 
Neoklasícká teorie kapitálu a její vybrané alternativy (Petr Makovský)

DRUŽSTEVNÍ ZÁLOŽNY
Konec družstevních záložen -  jak jej vidí ony samy?

FRAUD
Obeživo a jeho padělky z odlišného úhlu pohledu (Pavel Sinecký)

DISTRIBUCE
Misselling při investování téměř není (Josef Janda)

TRENDY
Kam budou letos směřovat banky? (Josef Janda)

TECHNOLOGIE
Bimodal IT -  jde více o business než o IT

42

EVENT
Na finančních trzích se inovuje jak v oblasti produktů tak i technologií


